平成 25 年 6 月 27 日

各 位

会社名   株式会社関西アーバン銀行

代表者名  頭取 北 幸二

                                                         （コード 8545 東証・大証第一部）

問合せ先  総務部長 里西 薫

電話番号  06-6281-7000（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、平成 25 年 6 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせします。

記

１．異動の理由

   経営体制の強化をはかるため。

２．異動の内容

新職 旧職 氏名

取締役（代表取締役）

兼専務執行役員

取締役

兼専務執行役員

安藤
あんどう

 寛
ひろし

（昭和 29 年 8 月 31 日生）

    【略歴】

        昭和 52 年 4 月  当行入行

        平成 19 年 10 月  同執行役員

        平成 21 年 4 月  同常務執行役員

        平成 21 年 6 月  同常務取締役兼常務執行役員

        平成 22 年 3 月  同取締役兼常務執行役員

        平成 23 年 4 月  同取締役兼専務執行役員

        平成 25 年 4 月  同取締役兼専務執行役員

                  人事部、CS 推進部、事務統括部、ｼｽﾃﾑ部担当

    【所有株式数】 14,911 株

３．就任日  平成 25 年 6 月 27 日付

以上